
Strona 1 z 3 
 

                    Marszałek 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
 

Olsztyn, dnia 10.09.2020 r. 

OŚ-PŚ.7222.48.2018                                              

Postanowienie 
 

Na podstawie art. 113 § 1 i § 3 oraz art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.)  

 
postanawiam: 

 
sprostować na żądanie strony oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 29.06.2020 r., znak: OŚ-PŚ.7222.48.2018 zmieniającej decyzję Wojewody 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30.10.2007 r., znak: ŚR.I.6619-007/05/07, udzielającą ZDROWY 
DRÓB Sp. z o.o., ul. Jesienna 3, 10-370 Olsztyn, NIP 7393919292, REGON 381340500 pozwolenia 
zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk - Fermy 
Drobiu położonej w miejscowości Kraszewo, gmina Lidzbark Warmiński, zmienioną decyzjami 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: z dnia 30.09.2008 r., znak: OŚ.PŚ.7650-22/08, z 
dnia 19.08.2011 r., znak: OŚ-PŚ.7222.7.2011, z dnia 12.11.2014 r., znak: OS-PŚ.7222.63.2014 oraz z 
dnia 18.01.2019 r., znak: OS-PŚ.7222.93.2018, w ten sposób, że:  

1. W rozdziale III, w pkt 1.1, w tabeli nr 2, wiersze 7 i 8 w  brzmieniu: 
 

 
Nazwa zanieczyszczenia 

 

 
Emisja roczna z instalacji do 

chowu drobiu 
[Mg/a] 

NH3 5,7366 

H2S 0,1784 

Pył ogółem 6,3916 

Pył zaw. PM 10 4,4741 

Pył zaw. PM 2,5 2,6845 

NO2 0,03572 

CO 0,02382 

 

zastąpić zapisem w brzmieniu: 

 

 
Nazwa zanieczyszczenia 

 

 
Emisja roczna z instalacji do 

chowu drobiu 
[Mg/a] 



Strona 2 z 3 
 

NH3 5,7366 

H2S 0,1784 

Pył ogółem 6,3916 

Pył zaw. PM 10 4,4741 

Pył zaw. PM 2,5 2,6845 

NO2 0,3572 

CO 0,2382 

 
 

Uzasadnienie 

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego decyzją z dnia 29.06.2020 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.48.2018, zmienił decyzję Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30.10.2007 r., znak: 
ŚR.I.6619-007/05/07, udzielającą ZDROWY DRÓB Sp. z o.o., ul. Jesienna 3, 10-370 Olsztyn, NIP 
7393919292, REGON 381340500 pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu 
drobiu o więcej niż 40 000 stanowisk - Fermy Drobiu położonej w miejscowości Kraszewo, gmina 
Lidzbark Warmiński, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: z dnia 
30.09.2008 r., znak: OŚ.PŚ.7650-22/08, z dnia 19.08.2011 r., znak: OŚ-PŚ.7222.7.2011, z dnia 
12.11.2014 r., znak: OS-PŚ.7222.63.2014 oraz z dnia 18.01.2019 r., znak: OS-PŚ.7222.93.2018. 

W dniu 17.08.2020 r. do tut. Organu wpłynął wniosek ZDROWY DRÓB Sp. z o.o.  
o sprostowanie omyłki pisarskiej w ww. decyzji poprzez skorygowanie w zapisach decyzji rocznej 
emisji NO2 i CO z Fermy Drobiu w Kraszewie. Spółka wyjaśniła, że omyłka w decyzji wynika z 
omyłki rachunkowej we wniosku. W kilku miejscach we wniosku podano inne wartości emisji NO2 i 
CO na skutek złego przeliczenia jednostki z kg na Mg. W wyniku czego w orzeczeniu decyzji zamiast 
wartości emisji NO2 na poziomie 0,3572 Mg/rok oraz CO na poziomie 0,2382 Mg/rok wpisano 
odpowiednio wartości 0,03572 Mg/rok oraz 0,02382 Mg/rok. Powyższe błędy stanowią oczywistą 
omyłkę.  
  Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020. poz. 256  późn. zm.), organ administracji publicznej może z urzędu 
lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne 
oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.   

Wobec powyższego postanowiono jak w osnowie. 
 
Na niniejsze postanowienie służy stronie zażalenie do Ministra Klimatu za 

pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminie siedmiu dni od 
dnia doręczenia postanowienia. 
 

 
Z upoważnienia  

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Grzegorz Piotr Drozdowski 

 
Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska  

 



Strona 3 z 3 
 

 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. ZDROWY DRÓB Sp. z o.o. 
ul. Jesienna 3, 10-370 Olsztyn 

2. 2 x a/a. 
 

Do wiadomości: 

1. Minister Klimatu (wersja elektroniczna) - pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl 
2. Warmińsko – Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska (e-PUAP) 
 


